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Partia për Europianizim dhe Integrimin e Shqipërisë

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064799328909
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Koalicioni Bashkë Fitojmë
1. “Partia e Lirisë” (PL);
2. “Partia Demokristiane e Shqipërisë” (PDK);
3. “Partia e Bashkimit për të Drejtat e Njeriut” (PBDNJ).

https://www.facebook.com/admirsinamatiofficialpage
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